



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COX HOLDING APS**  
**TÅRNVEJ 281, 1., 2610 RØDOVRE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2022

---

Chris Oxholm

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	COX Holding ApS Tårnvej 281, 1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 81 41 67
	Stiftet: 28. januar 2014
	Kommune: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chris Oxholm
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er, som følge af fejlagtig/manglende indregning af kapitalandele sidste regnskabsår, sket ændringer i sammenligningstallene samt korrektioner til primobalancen for årsregnskabet 2021.

Korrektionen påvirker sammenligningstallene, så resultat af kapitalandele i associerede virksomheder er forøget med 84.041 kr., hvilket ligeledes er ændringen i årets resultat sidste år. Dette påvirker værdien af kapitalandele i associerede virksomheder i balancen med 107.287 kr. Tilsvarende er der på reserve efter indre værdis metode bundet yderligere 101.086 kr. Reserve for opbygning af kapitalgrundlag er korrigeret med 25.845 kr. Egenkapital ultimo 2020 er dermed forøget med 107.287 kr.

Primobalancen for 2021 er påvirket med 107.287 kr. vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder, og tilsvarende på egenkapital primo.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 67 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>39.625</b>	<b>-7.918</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		27.973	124.037
Andre finansielle omkostninger.....		-621	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>66.977</b>	<b>116.118</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>66.977</b>	<b>116.118</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		27.973	124.037
Overført resultat.....		-11.996	-7.919
<b>I ALT</b> .....		<b>66.977</b>	<b>116.118</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		217.160	189.187
Finansielle anlægsaktiver.....	2	217.160	189.187
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>217.160</b>	<b>189.187</b>
Likvide beholdninger.....		54.507	15.350
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		54.507	15.350
<b>AKTIVER.....</b>		<b>271.667</b>	<b>204.537</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		160.709	132.736
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	39.999
Overført resultat.....		438	12.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		51.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>252.147</b>	<b>185.170</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		14.520	14.367
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.520	19.367
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>19.520</b>	<b>19.367</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>271.667</b>	<b>204.537</b>



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	1	31.650	14.154	32.078	0	77.883
Korrektion af fejl.....		101.086	25.845	-19.644		107.287
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....</b>	<b>1</b>	<b>132.736</b>	<b>39.999</b>	<b>12.434</b>	<b>0</b>	<b>185.170</b>
Forslag til resultatdispone- ring.....		27.973		-11.996	51.000	66.977
<b>Transaktioner med ejere</b> Kapitalforhøjelse.....	39.999		-39.999			0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>160.709</b>	<b>0</b>	<b>438</b>	<b>51.000</b>	<b>252.147</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		56.451	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>56.451</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		132.736	
Årets resultat .....		27.973	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>		<b>160.709</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		 <b>217.160</b>	
